

Café Mauritz ApS

Vildrosevej 15, st., 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 51 83 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Hamza Altinok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Mauritz ApS Vildrosevej 15, st. 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 30 51 83 30
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Hamza Altinok Ahmet Altinok
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	H. Altinok Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.940.489 kr. mod 13.281.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.594 kr. mod 1.185.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af engangsposter i forbindelse med ekspansion og etablering i nye byer samt nedskrivning af udlån, der haft negativ indvirkning på resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	15.940.489	13.281.626
1 Personaleomkostninger	-13.603.340	-10.350.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.578.571	-1.244.285
Andre driftsomkostninger	-315.800	0
Resultat før finansielle poster	442.778	1.687.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	690	310
Andre finansielle indtægter	14.617	12.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-290.868	-166.121
Resultat før skat	167.217	1.534.301
3 Skat af årets resultat	-38.623	-348.629
Årets resultat	128.594	1.185.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.594	1.185.672
Disponeret i alt	128.594	1.185.672

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	85.987	97.418
4 Goodwill	1.150.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.235.987</u>	<u>97.418</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.351.937	4.550.182
5 Indretning lejede lokaler	6.281.716	4.215.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.633.653</u>	<u>8.765.884</u>
6 Andre tilgodehavender	0	420.000
7 Deposita	916.737	832.762
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>916.737</u>	<u>1.252.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.786.377</u>	<u>10.116.064</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	674.452	494.033
Varebeholdninger i alt	<u>674.452</u>	<u>494.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	710.240	306.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.852
Tilgodehavende selskabsskat	47.477	0
Andre tilgodehavender	1.478.490	1.503.144
Tilgodehavender i alt	<u>2.236.207</u>	<u>1.839.386</u>
Likvide beholdninger	183.279	687.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.093.938</u>	<u>3.021.393</u>
Aktiver i alt	<u>16.880.315</u>	<u>13.137.457</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.919.270	6.790.677
Egenkapital i alt	7.119.270	6.990.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	930.900	844.800
Hensatte forpligtelser i alt	930.900	844.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.023.730	974.759
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.023.730	974.759
8 Kortfristet del af langfristet gæld	534.904	378.000
Gæld til pengeinstitutter	575.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.118.910	1.441.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	949.667	778.817
Selskabsskat	0	268.129
Anden gæld	2.627.806	1.461.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.806.415	4.327.221
Gældsforpligtelser i alt	8.830.145	5.301.980
Passiver i alt	16.880.315	13.137.457

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	6.790.676	6.990.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.594	128.594
	200.000	6.919.270	7.119.270

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.065.100	10.039.813
Pensioner	197.880	0
Andre omkostninger til social sikring	136.795	113.412
Personalemkostninger i øvrigt	203.565	196.897
	<u>13.603.340</u>	<u>10.350.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>33</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.147	18.863
Andre finansielle omkostninger	273.721	147.258
	<u>290.868</u>	<u>166.121</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-47.477	268.129
Årets regulering af udskudt skat	86.100	80.500
	<u>38.623</u>	<u>348.629</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder kr.</u>	<u>Goodwill kr.</u>
Kostpris primo	374.000	0
Tilgang	45.161	1.150.000
Kostpris ultimo	419.161	1.150.000
Af- og nedskrivninger primo	276.582	0
Årets afskrivninger	56.592	0
Af- og nedskrivninger ultimo	333.174	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.987	1.150.000

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>
Kostpris primo	7.917.057	5.781.978
Tilgang	1.592.608	2.797.140
Kostpris ultimo	9.509.665	8.579.118
Af- og nedskrivninger primo	3.366.875	1.566.276
Årets afskrivninger	790.853	731.126
Af- og nedskrivninger ultimo	4.157.728	2.297.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.351.937	6.281.716

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo	420.000	420.000		
Afgang i årets løb	-420.000	0		
Kostpris ultimo	0	420.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	420.000		
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	0	420.000		
	0	420.000		
7. Deposita				
Kostpris primo	832.762	496.071		
Tilgang i årets løb	83.975	360.308		
Afgang i årets løb	0	-23.617		
Kostpris ultimo	916.737	832.762		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	916.737	832.762		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.558.634	534.904	2.023.730	0
	2.558.634	534.904	2.023.730	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.171 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar - ekskl. biler	5.338
Goodwill	1.150

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med uopsigelighedsperioder på 6-126 måneder med en gennemsnitlig årlig leje på 3.435 t.kr. De resterende lejeforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør 12.042 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Altinok Holding ApS, CVR-nr. 30 51 86 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.